

Combi Service Roskilde A/S

Kildebrønde Landevej 12-16

2670 Greve

CVR nr. 26 16 22 62

Ekstern årsrapport for 2016

(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2017

dirigent

Selskabsoplysninger

Telefon: 46 32 44 46

Hjemmeside: www.combiservice.dk

E-mail: kontakt@combiservice.dk

Hjemsted: Greve

Stiftet: 31. maj 2001

Direktion

Gitte Meedom

Bestyrelse

Birgit Aaby-Bruun (formand)

Martin Kjølhede

Hanne Overgaard

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S

Ragnagade 7, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 2016

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance.....	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med salg af serviceydelser i form af rengøring og hermed beslægtet arbejde.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 4.678.185.

Egenkapitalen udgør kr. 8.887.176.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2016

	Note		2015
BRUTTOFORTJENESTE		25.915.438	26.224.143
Personaleomkostninger	1	<u>-19.594.909</u>	<u>-21.378.560</u>
INDTJENINGSBIDRAG		6.320.529	4.845.583
Afskrivninger		<u>-304.291</u>	<u>-216.570</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		6.016.238	4.629.013
Finansielle indtægter		0	13.310
Finansielle omkostninger		<u>-5.993</u>	<u>-42.762</u>
RESULTAT FØR SKAT		6.010.245	4.599.561
Skat af årets resultat	2	<u>-1.332.060</u>	<u>-1.099.954</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>4.678.185</u></u>	<u><u>3.499.606</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	1.650.000
Overført resultat		<u>4.678.185</u>	<u>1.849.606</u>
Disponeret i alt		<u><u>4.678.185</u></u>	<u><u>3.499.606</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

AKTIVER	Note	31/12-15
ANLÆGSAKTIVER:		
Materielle anlægsaktiver:		
Driftsmateriel og inventar	1.439.323	117.529
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.439.323</u>	<u>117.529</u>
Finansielle anlægsaktiver:		
Deposita	146.400	146.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>146.400</u>	<u>146.400</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>1.585.723</u>	<u>263.929</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	10.581.937	10.027.081
Andre tilgodehavender	197.726	79.443
Skatteaktiv	0	105.705
Periodeafgrænsningsposter	<u>136.787</u>	<u>118.908</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10.916.450</u>	<u>10.331.138</u>
Likvide beholdninger	<u>6.319.647</u>	<u>2.911.042</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>17.236.097</u>	<u>13.242.180</u>
AKTIVER I ALT	<u>18.821.820</u>	<u>13.506.109</u>

Balance pr. 31. december 2016

PASSIVER		Note	31/12-15
EGENKAPITAL:			
Aktiekapital		526.000	526.000
Overført overskud		8.361.176	3.682.991
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	3	<u>8.887.176</u>	<u>4.208.991</u>
HENSÆTTELSE:			
Udskudt skat		<u>5.713</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>5.713</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristede forudbetalinger fra kunder		3.784.831	3.638.806
Leverandører af varer og tjenesteydelser		806.387	424.741
Gæld til tilknyttede selskaber		820.105	668.077
Anden gæld		3.296.966	3.487.103
Selskabsskat		<u>1.220.642</u>	<u>1.078.391</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>9.928.931</u>	<u>9.297.118</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>9.928.931</u>	<u>9.297.118</u>
PASSIVER I ALT		<u>18.821.820</u>	<u>13.506.109</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Ejerforhold	6		

Noter

1 Personaleomkostninger					2015
De samlede personaleomkostninger udgør:					
Løn og gager			17.277.038		18.736.784
Pensioner			1.551.544		1.657.362
Andre omkostninger til social sikring m.v.			766.327		984.413
			<u>19.594.909</u>		<u>21.378.560</u>
Personaleomkostninger i alt			<u>19.594.909</u>		<u>21.378.560</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager			<u>52</u>		<u>53</u>
2 Skat af årets resultat					
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst			1.220.642		1.078.391
Regulering af hensættelse til udskudt skat			111.418		21.563
			<u>1.332.060</u>		<u>1.099.954</u>
Skat af årets resultat i alt			<u>1.332.060</u>		<u>1.099.954</u>
3 Egenkapital	1/1-16	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.		31/12-16
Aktiekapital	526.000	-	-		526.000
Overført resultat	3.682.991	-	4.678.185		8.361.176
Henlagt udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>		<u>0</u>
I alt	<u>4.208.991</u>	<u>0</u>	<u>4.678.185</u>		<u>8.887.176</u>
					31/12-15
Selskabskapitalen er fordelt således:					
Aktier, 526 stk. á nominelt kr. 1.000			<u>526.000</u>		<u>526.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet arbejdsgarantier gennem pengeinstitut vedr. udførte opgaver. Arbejdsgarantierne andrager kr. 40.543 pr. 31. december 2016.

6 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen.

Combi Service Roskilde Holding ApS
Kildebrønde Landevej 12-16
2670 Greve

Meedom Holding ApS
Læskovvej 126
4632 Bjæverskov

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hanne Overgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-377611703246

IP: 188.176.25.241

2017-02-22 11:17:13Z

NEM ID 

Martin Kjølhede

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-000804828395

IP: 188.228.106.142

2017-02-23 11:54:15Z

NEM ID 

Gitte Meedom

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-145764607223

IP: 2.111.146.70

2017-02-27 20:52:49Z

NEM ID 

Birgit Aaby-Bruun

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-592248227834

IP: 77.66.4.193

2017-02-28 07:50:52Z

NEM ID 

Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2017-02-28 08:02:16Z

NEM ID 

Gitte Meedom

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-145764607223

IP: 77.66.4.193

2017-02-28 08:47:28Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E7UJO-HIEUT-UP6A4-CAZBL-FH8OS-ZGWVO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>